


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2011년도 추경 2 회 일반회계

부서: 농축산유통과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 3,055,761 2,696,230 359,531

농축산유통과 3,055,761 2,696,230 359,531

500 보조금 3,055,761 2,696,230 359,531

510 국고보조금등 1,877,597 1,835,962 41,635

511 국고보조금등 1,877,597 1,835,962 41,635

511-01 국고보조금 861,476 880,241 △18,765

  ○액비저장조 설치 51,000 61,200 △10,200

  ○액비살포비 지원 14,535 17,100 △2,565

  ○양식장 HACCP 컨설팅 0 6,000 △6,000

경정 51,000,000원

경정 14,535,000원

경정 0원

511-03 기금 646,721 586,321 60,400

  ○사료작물 종자 볏짚처리비 지원 52,000 40,000 12,000

  ○사일리지 제조비 지원 134,400 192,000 △57,600

  ○구제역 생계안정자금 지원(1추 성립전 133,000천원)

 239,000  133,000  106,000

경정 52,000,000원

경정 134,400,000원

  경정 239,000,000원

520 시,도비보조금등 1,178,164 860,268 317,896

521 시·도비보조금등 1,178,164 860,268 317,896

521-01 시·도비보조금등 1,178,164 860,268 317,896

  ○액비저장조 설치 17,000 20,400 △3,400

  ○양식장 HACCP 컨설팅 0 1,200 △1,200

  ○사일리지 제조비 지원 50,400 72,000 △21,600

  ○신선농산물 수출물류비 지원 2,800 2,000 800

  ○공동선별출하 조직 지게차 지원 20,000 0 20,000

  ○한육우 경쟁력 강화 35,571 32,814 2,757

  ○고능력돼지 액상정액 공급 23,205 11,400 11,805

  ○양봉화분 사료공급 9,900 11,250 △1,350

  ○가축생균제 지원 8,000 11,400 △3,400

  ○구제역,조류 인플루엔자 방역 16,875 11,250 5,625

  ○구제역 생계안정자금 지원(1추 성립전 28500천원)

 51,214  28,500  22,714

  ○가축매몰지 이설 정비 68,000 0 68,000

  ○TMR사료공장 설치지원 210,000 0 210,000

  ○사료작물 배합기 지원 5,400 0 5,400

  ○구제역 예방접종 스트레스 완화제 1,745 0 1,745

경정 17,000,000원

경정 0원

경정 50,400,000원

경정 2,800,000원

경정 35,571,000원

경정 23,205,000원

경정 9,900,000원

경정 8,000,000원

경정 16,875,000원

  경정 51,214,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 농축산유통과 ~ 농축산유통과

부서: 농축산유통과
정책: 농특산물 생산·유통 관리
단위: 농·특산물 유통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산유통과 11,996,416 10,096,727 1,899,689

국            861,476 880,241 △18,765

광            369,400 369,400 0

기            646,721 586,321 60,400

특            533,750 533,750 0

도          1,178,164 860,268 317,896

군          8,406,905 6,866,747 1,540,158

농특산물 생산·유통 관리 3,769,079 3,539,979 229,100

국              7,041 7,041 0

광            347,000 347,000 0

도            161,278 140,478 20,800

군          3,253,760 3,045,460 208,300

농·특산물 유통 지원 2,768,996 2,539,896 229,100

광            347,000 347,000 0

도            130,198 109,398 20,800

군          2,291,798 2,083,498 208,300

신선농산물 수출물류비 지원 14,000 10,000 4,000

도              2,800 2,000 800

군             11,200 8,000 3,200

307 민간이전 14,000 10,000 4,000

도              2,800 2,000 800

군             11,200 8,000 3,200

02 민간경상보조 14,000 10,000 4,000

  ○신선농산물 수출 물류비 지원
               14,000             10,000            4,000      경정 14,000,000원

도              2,800 2,000 800

군             11,200 8,000 3,200

절임배추 생산 및 유통기반 구축 550,000 400,000 150,000

402 민간자본이전 550,000 400,000 150,000

01 민간자본보조 550,000 400,000 150,000

  ○절임배추 생산용 소금
              150,000                  0          150,000      6,000원 * 50,000포 * 50/100

잎담배 전용 수매장 시설 40,000 0 40,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

  ○잎담배 출하 자동이송 시스템 구축(성립전)(
    재정보전)                40,000                  0           40,000      40,000,000원 * 1식

농산물 유통시설 설치 및 장비지원 24,000 0 24,000

도             20,000 0 20,000

군              4,000 0 4,000

402 민간자본이전 24,000 0 24,000

도             20,000 0 20,000

군              4,000 0 4,000

01 민간자본보조 24,000 0 24,000



부서: 농축산유통과
정책: 농특산물 생산·유통 관리
단위: 농·특산물 유통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공동선별출하 조직 지게차
               24,000                  0           24,000      30,000,000원 * 1대 * 80/100

도             20,000 0 20,000

군              4,000 0 4,000

고추잠자리 명품화 지원 36,100 25,000 11,100

301 일반보상금 11,100 0 11,100

12 기타보상금 11,100 0 11,100

  ○홍고추 수매 장려금                11,100                  0           11,100  300원 * 37,000㎏

축산경쟁력 강화 7,386,182 6,142,953 1,243,229

국            834,435 847,200 △12,765

기            634,221 573,821 60,400

특            533,750 533,750 0

도            993,834 695,538 298,296

군          4,389,942 3,492,644 897,298

축산업 육성 지원 1,827,166 1,765,701 61,465

기            100,534 100,534 0

도            163,920 150,708 13,212

군          1,562,712 1,514,459 48,253

고능력돼지 액상정액 공급 116,025 57,000 59,025

도             23,205 11,400 11,805

군             92,820 45,600 47,220

402 민간자본이전 116,025 57,000 59,025

도             23,205 11,400 11,805

군             92,820 45,600 47,220

01 민간자본보조 116,025 57,000 59,025

  ○고능력돼지 액상정액 공급
              116,025             57,000           59,025      경정 15,000원 * 15,470두 * 50/100

도             23,205 11,400 11,805

군             92,820 45,600 47,220

양봉 화분사료 공급 49,500 56,250 △6,750

도              9,900 11,250 △1,350

군             39,600 45,000 △5,400

402 민간자본이전 49,500 56,250 △6,750

도              9,900 11,250 △1,350

군             39,600 45,000 △5,400

01 민간자본보조 49,500 56,250 △6,750

  ○양봉 화분사료 공급                49,500             56,250          △6,750  경정 49,500,000원

도              9,900 11,250 △1,350

군             39,600 45,000 △5,400

한육우 경쟁력 강화 118,570 109,380 9,190

도             35,571 32,814 2,757

군             82,999 76,566 6,433

307 민간이전 22,390 13,200 9,190

도              6,717 3,960 2,757

군             15,673 9,240 6,433

05 민간위탁금 22,390 13,200 9,190



부서: 농축산유통과
정책: 축산경쟁력 강화
단위: 축산업 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○송아지 생산안정제                22,390             13,200            9,190  경정 22,390,000원

도              6,717 3,960 2,757

군             15,673 9,240 6,433

가축질병예방 3,002,446 2,599,252 403,194

국            742,200 742,200 0

기            317,287 211,287 106,000

특            533,750 533,750 0

도            424,334 326,250 98,084

군            984,875 785,765 199,110

구제역,조류인플루엔자 방역 56,250 37,500 18,750

도             16,875 11,250 5,625

군             39,375 26,250 13,125

206 재료비 56,250 37,500 18,750

도             16,875 11,250 5,625

군             39,375 26,250 13,125

01 재료비 56,250 37,500 18,750

  ○구제역,조류인플루엔자 방역재료
               56,250             37,500           18,750      경정 56,250,000원

도             16,875 11,250 5,625

군             39,375 26,250 13,125

HACCP 인증지원 사업 44,000 0 44,000

307 민간이전 44,000 0 44,000

02 민간경상보조 44,000 0 44,000

  ○HACCP 인증지원
               44,000                  0           44,000      5,000,000원 * 11농가 * 80/100

구제역 생계안정자금 지원 312,928 161,500 151,428

기            239,000 133,000 106,000

도             51,214 28,500 22,714

군             22,714 0 22,714

301 일반보상금 312,928 161,500 151,428

기            239,000 133,000 106,000

도             51,214 28,500 22,714

군             22,714 0 22,714

12 기타보상금 312,928 161,500 151,428

  ○구제역 생계안정자금 지원(1추 성립전 161,50
    0천원)               312,928            161,500          151,428      경정 312,928,000원

기            239,000 133,000 106,000

도             51,214 28,500 22,714

군             22,714 0 22,714

가축매몰지 이설 정비 170,000 0 170,000

도             68,000 0 68,000

군            102,000 0 102,000

201 일반운영비 120,000 0 120,000

도             48,000 0 48,000

군             72,000 0 72,000

01 사무관리비 120,000 0 120,000



부서: 농축산유통과
정책: 축산경쟁력 강화
단위: 가축질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○이설용 중기 임차료               110,000                  0          110,000

도             44,000 0 44,000

군             66,000 0 66,000

  ○이설용 물품                10,000                  0           10,000

도              4,000 0 4,000

군              6,000 0 6,000

206 재료비 20,000 0 20,000

도              8,000 0 8,000

군             12,000 0 12,000

01 재료비 20,000 0 20,000

  ○이설용 재료비                20,000                  0           20,000

도              8,000 0 8,000

군             12,000 0 12,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             12,000 0 12,000

군             18,000 0 18,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○이설용 저장탱크                30,000                  0           30,000  15,000,000원 * 2개소

도             12,000 0 12,000

군             18,000 0 18,000

폐사소 처리지원 13,200 0 13,200

201 일반운영비 13,200 0 13,200

01 사무관리비 13,200 0 13,200

  ○폐사소 처리지원(재정보전 3,960천원)                13,200                  0           13,200

구제역 예방접종 스트레스 완화제 5,816 0 5,816

도              1,745 0 1,745

군              4,071 0 4,071

206 재료비 5,816 0 5,816

도              1,745 0 1,745

군              4,071 0 4,071

01 재료비 5,816 0 5,816

  ○구제역 예방접종 스트레스 완화제 재료                 5,816                  0            5,816

도              1,745 0 1,745

군              4,071 0 4,071

우수축산물 브랜드 육성 2,556,570 1,778,000 778,570

국             92,235 105,000 △12,765

기            216,400 262,000 △45,600

도            405,580 218,580 187,000

군          1,842,355 1,192,420 649,935

가축생균제 지원 40,000 57,000 △17,000

도              8,000 11,400 △3,400

군             32,000 45,600 △13,600

402 민간자본이전 40,000 57,000 △17,000

도              8,000 11,400 △3,400

군             32,000 45,600 △13,600



부서: 농축산유통과
정책: 축산경쟁력 강화
단위: 우수축산물 브랜드 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 40,000 57,000 △17,000

  ○가축생균제 지원                40,000             57,000         △17,000  경정 40,000,000원

도              8,000 11,400 △3,400

군             32,000 45,600 △13,600

가축분뇨처리 지원 306,250 288,750 17,500

402 민간자본이전 306,250 288,750 17,500

01 민간자본보조 306,250 288,750 17,500

  ○양돈분뇨 폭기시설 설치 지원
               26,250              8,750           17,500      경정 3,500,000원 * 15개소 * 50/100

사일리지 제조비 지원 302,400 432,000 △129,600

기            134,400 192,000 △57,600

도             50,400 72,000 △21,600

군            117,600 168,000 △50,400

301 일반보상금 302,400 432,000 △129,600

기            134,400 192,000 △57,600

도             50,400 72,000 △21,600

군            117,600 168,000 △50,400

12 기타보상금 302,400 432,000 △129,600

  ○사일리지 제조비 지원               302,400            432,000        △129,600  경정 302,400,000원

기            134,400 192,000 △57,600

도             50,400 72,000 △21,600

군            117,600 168,000 △50,400

사료작물 종자·볏짚처리비 지원 52,000 40,000 12,000

기             52,000 40,000 12,000

402 민간자본이전 52,000 40,000 12,000

기             52,000 40,000 12,000

01 민간자본보조 52,000 40,000 12,000

  ○사료작물 종자·볏짚 처리비 지원
               52,000             40,000           12,000      경정 52,000,000원

기             52,000 40,000 12,000

액비살포비 지원 29,070 34,200 △5,130

국             14,535 17,100 △2,565

군             14,535 17,100 △2,565

301 일반보상금 29,070 34,200 △5,130

국             14,535 17,100 △2,565

군             14,535 17,100 △2,565

12 기타보상금 29,070 34,200 △5,130

  ○액비살포비 지원                29,070             34,200          △5,130  경정 29,070,000원

국             14,535 17,100 △2,565

군             14,535 17,100 △2,565

액비저장조 설치 136,000 163,200 △27,200

국             51,000 61,200 △10,200

도             17,000 20,400 △3,400

군             68,000 81,600 △13,600

402 민간자본이전 136,000 163,200 △27,200



부서: 농축산유통과
정책: 축산경쟁력 강화
단위: 우수축산물 브랜드 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             51,000 61,200 △10,200

도             17,000 20,400 △3,400

군             68,000 81,600 △13,600

01 민간자본보조 136,000 163,200 △27,200

  ○액비저장조시설 지원               136,000            163,200         △27,200  경정 136,000,000원

국             51,000 61,200 △10,200

도             17,000 20,400 △3,400

군             68,000 81,600 △13,600

TMR사료공장 설치지원 910,000 0 910,000

도            210,000 0 210,000

군            700,000 0 700,000

402 민간자본이전 910,000 0 910,000

도            210,000 0 210,000

군            700,000 0 700,000

01 민간자본보조 910,000 0 910,000

  ○TMR사료공장 설치지원
              910,000                  0          910,000      910,000,000원 * 1개소

도            210,000 0 210,000

군            700,000 0 700,000

사료작물 배합기 지원 18,000 0 18,000

도              5,400 0 5,400

군             12,600 0 12,600

402 민간자본이전 18,000 0 18,000

도              5,400 0 5,400

군             12,600 0 12,600

01 민간자본보조 18,000 0 18,000

  ○사료배합기                18,000                  0           18,000  18,000,000원 * 1식

도              5,400 0 5,400

군             12,600 0 12,600

내수면어업 육성 330,812 328,712 2,100

국             20,000 26,000 △6,000

광             22,400 22,400 0

기             12,500 12,500 0

도             23,052 24,252 △1,200

군            252,860 243,560 9,300

수산자원 보호 및 증식 330,812 328,712 2,100

국             20,000 26,000 △6,000

광             22,400 22,400 0

기             12,500 12,500 0

도             23,052 24,252 △1,200

군            252,860 243,560 9,300

양식장 HACCP 컨설팅 지원 0 8,400 △8,400

국                  0 6,000 △6,000

도                  0 1,200 △1,200

군                  0 1,200 △1,200

307 민간이전 0 8,400 △8,400

국                  0 6,000 △6,000



부서: 농축산유통과
정책: 내수면어업 육성
단위: 수산자원 보호 및 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 1,200 △1,200

군                  0 1,200 △1,200

02 민간경상보조 0 8,400 △8,400

  ○양식장 HACCP 컨설팅 지원                     0              8,400          △8,400  경정 0원

국                  0 6,000 △6,000

도                  0 1,200 △1,200

군                  0 1,200 △1,200

제2회 충청북도지사배 전국 민물낚시대회 지원 10,500 0 10,500

307 민간이전 10,500 0 10,500

04 민간행사보조 10,500 0 10,500

  ○제2회 충청북도지사배 전국 민물낚시대회
               10,500                  0           10,500      10,500,000원 * 1식

취약지 개발 180,000 0 180,000

농축산업 사회기반시설 구축 180,000 0 180,000

가축분뇨공동자원화 시설 진입도로 180,000 0 180,000

401 시설비및부대비 180,000 0 180,000

01 시설비 180,000 0 180,000

  ○가축분뇨공동자원화 시설 도로점용
              180,000                  0          180,000      180,000,000원 * 1식

재무활동(농축산유통과) 254,771 9,511 245,260

보전지출(농축산유통과) 254,771 9,511 245,260

반환금 254,771 9,511 245,260

802 반환금기타 254,771 9,511 245,260

01 국고보조금반환금 190,152 4,161 185,991

  ○액비유통센터지원                 3,857                  0            3,857

  ○액비 살포비                15,220                  0           15,220

  ○종자대 볏집 처리비                 8,204                  0            8,204

  ○사일리지 제조비               158,675                  0          158,675

  ○학교우유급식                    35                  0               35

02 시ㆍ도비보조금반환금 64,619 5,350 59,269

  ○액비유통센터지원                   772                  0              772

  ○사일리지 제조비                31,733                  0           31,733

  ○학교우유 급식                     8                  0                8

  ○한우 번식핵군 조성                 1,650                  0            1,650

  ○육우거세 장려금                   492                  0              492

  ○돼지액상 정액 공급                   585                  0              585

  ○유우군 능력 검정                    71                  0               71

  ○양봉 화분사료 공급                   207                  0              207

  ○AI예방 계란 난좌 공급                     3                  0                3

  ○친환경 무항생제 사육보급                     3                  0                3

  ○친환경 축산농가 신기술 정보지 공급                     2                  0                2



부서: 농축산유통과
정책: 재무활동(농축산유통과)
단위: 보전지출(농축산유통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○친환경 축산물 인증농가 지원                 7,200                  0            7,200

  ○가축생균제 지원                   900                  0              900

  ○축사 대형 환기휀 시설 보급                   300                  0              300

  ○깨끗한 목장 가꾸기                   600                  0              600

  ○사료작물 재배단지 지원                 9,450                  0            9,450

  ○사료작물 종자대 지원                 5,293                  0            5,293
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